

Nybolig Valby & Kbh. SV - Hagemann & Resom ApS

Valby Langgade 207
2500 Valby

CVR-nr. 40 05 06 12

Årsrapport for 2020 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
2. marts 2021

Jonas Hagemann Kristoffersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybolig Valby & Kbh. SV - Hagemann & Resom ApS
Valby Langgade 207
2500 Valby

CVR-nr.: 40 05 06 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 13. november 2018

Hjemsted: København

Direktion

Jonas Hagemann Kristoffersen, direktør
Jonas Wopereis Resom, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 862.200, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 395.087.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.692.112	2.627.137
Personaleomkostninger	1	-3.204.875	-2.828.372
Resultat før af- og nedskrivninger		1.487.237	-201.235
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-332.829	-332.688
Resultat før finansielle poster		1.154.408	-533.923
Finansielle indtægter	2	0	11
Finansielle omkostninger	3	-36.429	-73.892
Resultat før skat		1.117.979	-607.804
Skat af årets resultat	4	-255.779	124.790
Årets resultat		862.200	-483.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		345.000	0
Overført resultat		517.200	-483.014
		862.200	-483.014

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.178.033	1.472.542
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.178.033	1.472.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.560	20.545
Indretning af lejede lokaler		17.396	36.731
Materielle anlægsaktiver	6	18.956	57.276
Deposita		3.125	3.125
Finansielle anlægsaktiver		3.125	3.125
Anlægsaktiver i alt		1.200.114	1.532.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.051	189.337
Andre tilgodehavender		392.861	42.479
Udskudt skatteaktiv		0	4.759
Periodeafgrænsningsposter		353.532	18.792
Tilgodehavender		839.444	255.367
Likvide beholdninger		1.129.818	11
Omsætningsaktiver i alt		1.969.262	255.378
Aktiver i alt		3.169.376	1.788.321

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		87	-517.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		345.000	0
Egenkapital	7	395.087	-467.113
Anden gæld		0	27.854
Langfristede gældsforpligtelser		0	27.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder		529.595	208.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.563	77.856
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.221	261.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.623	0
Gæld til kreditinstitutter		0	664.893
Skyldigt sambeskatningsbidrag		176.726	0
Anden gæld		1.706.561	1.014.679
Kortfristede gældsforpligtelser		2.774.289	2.227.580
Gældsforpligtelser i alt		2.774.289	2.255.434
Passiver i alt		3.169.376	1.788.321
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-517.113	0	-467.113
Årets resultat	0	517.200	345.000	862.200
Egenkapital 31. december 2020	50.000	87	345.000	395.087

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.067.720	2.739.358
Pensioner	65.033	25.539
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.122</u>	<u>63.475</u>
	<u>3.204.875</u>	<u>2.828.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>0</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.132	0
Andre finansielle omkostninger	<u>30.297</u>	<u>73.892</u>
	<u>36.429</u>	<u>73.892</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	251.020	-149.619
Årets udskudte skat	<u>4.759</u>	<u>24.829</u>
	<u>255.779</u>	<u>-124.790</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.061.560
Kostpris 31. december 2020	2.061.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	589.018
Årets afskrivninger	294.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	883.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.178.033</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	56.963	69.511
Kostpris 31. december 2020	56.963	69.511
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	36.418	32.780
Årets afskrivninger	18.985	19.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	55.403	52.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.560</u></u>	<u><u>17.396</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig franchiseaftale med en restløbetid på 18 måneder og en gennemsnitlig minimumsydelse på t.kr. 58, i alt t.kr. 1.050.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hagmann & Resom Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har overfor Nykredit Mægler A/S stillet betalingsgaranti på t.kr. 600 til sikkerhed for samtlige af selskabets forpligtelser i henhold til den indgåede franchiseaftale.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Wopereis Resom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310332762542

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-03 09:05:29Z

NEM ID 

Jonas Haggmann Kristoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566727313735

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-03 09:32:42Z

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-03-03 09:58:24Z

NEM ID 

Jonas Haggmann Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-566727313735

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-03 10:36:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35CBX-T3PHQ-W4LOF-EKSK2-IADBx-EE7JX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>